1

湖南省科技基础条件平台建设拨款合同书

（重点实验室和工程技术研究中心）

项  目  名  称：

批准下达文号：

依  托  单  位：

平台负责人：

联  系  方  式：

填  报  日  期：

合同各方：

甲方：

乙方（依托单位）：

丙方（主管部门）：

第一条  甲、乙、丙三方为建设

（填写实验室或中心名称），特订立本合同。

第二条 本年度甲方计划资助乙方       万元，乙方新增投资       万

元。

第三条 本年度平台主要建设内容：

第四条 乙方应严格按照《湖南省重点实验室建设与运行管理》或《湖南省

工程技术研究中心管理办法》的要求，做到经费专款专用，严禁挪作它用。如乙

方不能履行合同或违反合同有关规定，甲方有权撤销或中止合同；甲方可视情况

收回经费。

第五条 本合同经甲、乙、丙三方签字盖章之日起生效，本合同一式四份，

 2

甲方执贰份，乙方、丙方各执壹份，每份具有同等法律效力。

甲方：                             乙方：

湖南省科学技术厅（盖章）           （盖章）

执行处室（盖章）：           依托单位负责人（签章）：

负责人（签章）：                   平台负责人（签章）：

经办人（签章）：                   开户银行：           账号：

日 期：      年      月       日   日 期：       年       月

日

丙方：

主管部门（盖章）：

负责人（签章）

日 期：

	湖南省科技基础条件平台建设拨款合同书